

Vel Holding ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 59 55 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Ole Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vel Holding ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 59 55 72
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Carsten Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Vel Køleteknik ApS, Slagelse Danvel Invest ApS, Slagelse Café Nytorv ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt foretage passiv investering.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.182.320 mod -362.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.661	-11.411
Bruttoresultat	-17.661	-11.411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.177.532	-198.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.405	16.396
Andre finansielle indtægter	0	48.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.155	-265.976
Resultat før skat	1.058.121	-411.219
2 Skat af årets resultat	124.199	48.409
Årets resultat	1.182.320	-362.810
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	690.107	-2.210.854
Overføres til overført resultat	492.213	1.848.044
Disponeret i alt	1.182.320	-362.810

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.302.553</u>	<u>5.225.021</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.302.553</u>	<u>5.225.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.302.553</u>	<u>5.225.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.561	418.836
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>81.654</u>	<u>91.253</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>494.215</u>	<u>510.089</u>
	Likvide beholdninger	<u>524</u>	<u>487</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>494.739</u>	<u>510.576</u>
	Aktiver i alt	<u>4.797.292</u>	<u>5.735.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	819.630	129.523
6 Overført resultat	492.213	0
Egenkapital i alt	<u>1.436.843</u>	<u>254.523</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.337.742	5.459.157
Anden gæld	14.707	14.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.360.449</u>	<u>5.481.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.360.449</u>	<u>5.481.074</u>
Passiver i alt	<u>4.797.292</u>	<u>5.735.597</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.864	223.448	
Andre finansielle omkostninger	291	42.528	
	<u>110.155</u>	<u>265.976</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-49.654	-48.409	
Regulering af tidligere års skat	-74.545	0	
	<u>-124.199</u>	<u>-48.409</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	3.082.923	3.082.923	
Tilgang i årets løb	400.000	0	
Kostpris 31. december 2016	<u>3.482.923</u>	<u>3.082.923</u>	
Opskrivninger 1. januar 2016	2.142.098	2.340.377	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.177.532	-198.279	
Udbytte	-2.500.000	0	
Opskrivninger 31. december 2016	<u>819.630</u>	<u>2.142.098</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.302.553</u>	<u>5.225.021</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vel Køleteknik ApS, Slagelse	100 %	2.587.241	1.471.238
Danvel Invest ApS, Slagelse	100 %	1.570.587	-38.431
Café Nytorv ApS, Slagelse	100 %	144.725	-255.275
		<u>4.302.553</u>	<u>1.177.532</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	129.523	2.340.377
Resultatandel	<u>690.107</u>	<u>-2.210.854</u>
	<u>819.630</u>	<u>129.523</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	0	-1.848.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>492.213</u>	<u>1.848.044</u>
	<u>492.213</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.